
UCHWAŁA NR XXVII/227/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Pszczółki za 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminy Pszczółki za 2016 r.

2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Pszczółki za 2016 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: CF9E3313-E274-4C17-93C3-B987F5463C93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z procedurą związaną z absolutorium budżetowym, Rada Gminy zobowiązana jest do

rozpatrzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu i podjęcia uchwały w

sprawie ich zatwierdzenia.

Id: CF9E3313-E274-4C17-93C3-B987F5463C93. Podpisany Strona 1




